
Информация по услугам Задолженность на 
01.03.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.03.2022
Лифт 34 411.87 11 969.60 10 740.52 35 640.95
ОДН ХВС 4 572.89 810.02 502.79 4 880.12
ОДН Э/Э 111 301.87 31 345.20 25 184.64 117 462.43
содержание дома и текущий ремонт 311 525.61 73 976.19 61 028.46 324 473.34
Итого 461 812.24 118 101.01 97 456.41 482 456.84

Март 2022 Задолженность на 
01.03.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.03.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -721 700.12 13 730.53 31 644.51 -739 614.10

Доходы Расходы
13 730.53

1 415.51
8 400.00
4 000.00
2 300.00
7 699.00
1 800.00
4 543.00

860.88
190.00
436.12

13 730.53 31 644.51

Количество Сумма

1.00 472.00
2.00 284.00
1.00 26.00
1.00 433.00
1.00 42.00
5.00 115.00
1.00 150.00
2.00 34.00
2.00 450.00
1.00 28.00
2.00 120.00
4.00 772.00
1.00 89.00
1.00 66.00
2.00 1 462.00

4 543.00

2.00 860.88
860.88

5.00 190.00
190.00

3.00 79.12
7.00 357.00

436.12Итого по прочие  материалы

материалы дворника
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
динрейка
паста известковая 2,5 кг

сгон D20
эл.соединение вн.IK 1
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
выключатель автом. модульный 2П 25А
Итого по материалы  электрика

РР муфта 32
РР муфта 32 х 1 нар.под ключ
РР тройник 32
РР труба 20*3,4
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР уголок 20 х 1/2 нар.р.

головка вентильная
контргайка D20
кран шаровый LD Praid М/М 3/4 бабоч
муфта D20
перчатки вязаные х/б Люкс
перчатки защитные

материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
гель Сантехмастер

работа погрузчика-экскаватора JCB
работы по удалению снега с подъездных и балконных козырьков жилого дома по адресу: г. Курган, ул. Садовая,  дом 50.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Садовая д.50 кв. 46.
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2022 г.
материалы  сантехнические
материалы  электрика

Информация по услугам: ул.Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул.Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Поверка термопреобразователя


